Приложение   к   Правилам  приема в МБОУ СОШ №1

Директору Носенко С.Н.

  от ___________________________

                                                                    адрес   фактического   проживания:

_____________________________

                                                                                  адрес регистрации:

  _____________________________

 контактный телефон: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу зачислить в ______________ класс   моего    ребенка

____________________________________________________ ________________________

____________года рождения, место рождения _____________________________________,

проживающего по адресу:

____________________________________________________________________________,

прибывшего из   (указать ОУ, место нахождения)

____________________________________________________________________________

и изучавшего  основную общеобразовательную программу

____________________________________________________________________________
                            (уровень обучения: начальное общее, основное общее, среднее общее) образование)

  Прошу   организовать   для   моего  ребенка  обучение  на   русском   языке.

К заявлению прилагаются:

личное дело;

 оригинала документа, удостоверяющего личность совершеннолетнего поступающего

или родителя (законного представителя) несовершеннолетнего.

(выписка из классного журнала с текущими отметками и результатами промежуточной

аттестации), заверенные печатью другой организации и подписью ее руководителя

(уполномоченного им лица).

 «__» __________20__г. ______________(______________________)

                                                                               подпись   родителя ребенка

      С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности учащихся МБОУ СОШ № 1 им. Н. М.

Самбурова, ознакомлены.

«__» _________20___г ______________мать (______________________)

«__» ________ 20____г       ______________ отец (______________________)

Даю согласие   на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью

организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«__» __________20___г. ______________мать (_____________________)

Даю согласие   на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью

организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«__» __________20____г.    ______________отец (_____________________)